SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

REITORIA

.'UII
lII!llIl
m11l1l1lllINSTITUTO FEDERAL
li. Mato GrO$$O

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01 AO EDITAL IFMT N° 088/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO
FEDERAL DE MATO GROSSO - EDITAL 08312019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT 887 de
20.04.2017, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2° e artigos 3° e 4° da Lei n° 8.745/93
e Lei n°. 9.849/99, o EditallFMT n° 088/2019 e o EditallFMT nO83/2019;

RESOLVE:

I - Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, de que trata o Edital IFMT n.o 083/2019, do campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva,

conforme abaixo:

CAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da Silva
Área: BIOLOGIA

Classificação Candidatos Situação
1° LUCINEIA CLAUDIA DE TONI AQUINO DA CRUZ Aprovada
2° MARCELA MARQUES SILVA Classificada
3° MAIARA TÁBATHA DA SILVA BRITO Classificada
4° CARLA LOPES VELASQUEZ Classificada
5° FERNANDO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA Classificado
6° NíCOLAS GROHNERT Classificado
7° RAFAEL WILLlAN WOLF Classificado
8° DANIELLA MARIA COELHO DE BRITO Classificada
9° GABRIELA REGINA DE SOUZA COSTA Classificada
10° ANAVIO PEREIRA CAIXETA Classificada
11° GENIVALDO ALVES DA SILVA Classificado

11 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 22 de Agosto de 2019.

1te,...~ ~d.{~
Gláuci ara de Barros
Rertora titula no Exercldo da Reitoria
los' o Federal de Ellucaça<l, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso
Portaria IFMT rf 877, de 20/0412017